1

ПРОТОКОЛ № 12/160

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 17.12.2010г. 11-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Ткаля С.А.

3. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

4. Тафинцев В.В.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 4

(Четыре) члена Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2.

По первому вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – представил список организаций, которые подали документы о  внесении

изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

Голосование: «За» - 4 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «Строймонтаж-НСК» 5404400109 1095404019886

2.  ООО «ЭлектроАрсенал» 5035039150 1105035000180

3.  ООО «УниСтрой» 5407049104 1085407005640

4.  ООО «Электро-Сервис-1» 5247048205 1085247000772

5.  ООО «Базис К» 5003067570 1075003004790

6.  ООО «АВИАПРОМНАЛАДКА» 7731553980 1067758519102

2

7.  ООО «Рассвет» 5256056192 1055227095406

8.  ООО «Строй-Энерго» 5215001130 1085250000901

9.  ООО «Строительная компания Феникс» 5002086820 1085040006743